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Oficio n°® 136/2016/MP/SUBPGJ JI

Belém, 8/6/2016

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE
Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alteracdo de indicagdio de promotor em zonas eleitorais em 201 6

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentagdo
necessaria no exercicio de promotorias de justicas que sdo zonas eleitorais, estamos
alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral no oficio

14/2016/MP/SUBPGIJJI, de 18/1/2016, nas zonas a seguir elencadas:

Ord. Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigdo

1. Amarildo da Silva Guerra - aguerra@mppa.mp.br —
titular — 1°a 6/1; 7/3 a 1°/5; 1°/7 até remogao/promogao.

2. Ely Soraya Silva Cezar - ely@mppamp.br— 12/1 a 5/2.

3. Regina Luiza da Silva Taveira — reginas@mppa.mp.br

10 . IGARAPE-MIRI
0a25/5 Rua Rui Barbosa, 813
1 ) ) ) 6° Centro - CEP 68.430-000
4. Daniel Henrique Queiroz de Azevedo - daniel@mppa.mp.br (91) 3755-1127
26 a31/5.

5. Thiago Takada Pereira - thiagopereira@mppa.mp.br
1° a 14/6.

6. Mauro Guilherme Messias dos Santos
mauromessias@mppa.mp.br - 15 a 30/6.
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1. Bruno Beckembauer Sanches Damasceno

. Mayanna Silva de Souza Queiroz

mayanna@mppa.mp.br — 5/5/2016 — inicio complemento biénio
—a5/3/2017.

BRAGANCA
brunosanches amp.br - biénio - 1/°1 2 10/2; 15/2 a 1°/3; Av. Nazareno Ferreira s/n
9/3 a26/4; 30/4 a 13/6; 30/6/2016 a 30/9/2017. 13? Centro

CEP 68.600-000
2. Daniel Menezes Barros — dbarro a.mp.br (91) 3425-1342
2 a 8/3;14 a 29/6.
. Carlos Lamarck Magno Barbosa - cbarbosa@mppa.mp.br
Rua Major Olimpio s/n
. Daniel Menezes Barros — dbarro ampbr. 17/3 a 142 Centro
26/4; 30/4 a 20/5. CEP 68.620-000
(91) 3429-1229
. Jairo José de Alencar Santos — jairo.jj br —
14/6 a 31/12.
. Maria Raimunda da Silva Tavares -
mrsilva@mppa.mp.br — 1°/1 a 5/2/2016 - fim biénio. SANTAREM
Trav. 15 de Agosto, 120
. Rodrigo Aquino Silva — rodrigosilva@mppa.mp.br — 20? Centro - CEP 68.005-300
inicio biénio - 6/2/2016 a 20/3; 28/3 a 26/4; 30/4 a (93) 3523-2675/ 3529-2488/
14/6. 3523-2835
. Liliane Carvalho Rodrigues de Oliveira -
liliane@,mppa.mp.br—biénio -1°1a 14/2; 16/3 a 3/4;
5 a26/4.
MARABA / Nova Ipixuna
. Cristine Magella Silva Corréa - cristine@mppa.mp.br R. das Flores s/n, Amapa
15/2 a 15/3. 73a CEP 68.502-290

(94) 3324-2865
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CONCEICAO DO
1. Alfredo Martins de Amorim — aamorim@mppa.mp.br ARAGUAIA
1°/1 a 15/5; 31/5 até provimento do cargo vago. 242 Av. Marechal Rondon, 90
Centro
2. Cremilda Aquino da Costa - cremilda@mppa.mp.br CEP 68.540-000
16 a 30/5. (94) 3421-1197
1. Brenda Melissa Fernandes Loureiro Braga
brenda@mppa.mp.br — biénio - 1°/1 a 3/4, 4a3 1/5, .
1°/7/2016 a 17/2/2017. TOME-ACU
392 Av. 3 Poderes s/n — Centro
2. Andressa Erica Avila Pinheiro - andressa@mppa.mp.br © 1():1;:52:8162862'(/)?? .
4 a26/4;30/4 a3/5;15 a30/6.
3. Reginaldo Cesar Lima Alvares - reginaldo@mppa.mp.br
1° a 14/6.
1. Elias Silva Rodrigues - eliasrodrigues@mppa.mp.br
Titular até 23/3.
MEDICILANDIA
2 _ R. 12 de Maio, 1041
2. Clrgacz_ /Ii.anemltsu Parente - graceparente@mppa.mp.br i Centro - CEP 68.145-000
8%, (93) 3531-1199
3. Emério Mendes Costa - emerio@mppa.mp.br
25a30/4;10a13/5.
4. Bruna Rebeca Paiva de Moraes
brunarebeca@mppa.mp.br— 1°a 9/ 5;14/5 a 30/6.
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1. Ely Soraya Silva Cezar - ely@mppamp.br—1%1 a
31/3;2 a 15/5; 6 a 30/6.

2. Bruno Saravalli Rodrigues - brunorodrigues@mppa.mp.br
1°a 26/4.

3. Mauro Guilherme Messias dos Santos
mauromessias@mppa.mp.br - 16/5 a 5/6.

932

TAILANDIA
Av. Belém, 08 - Centro
CEP 68.695-000
(91) 3752-1325

Atenciosamente,

JORGE DE MENDONCA ROCHA

Subprocurador Gerhlfde Justig¢a, Juridico Institucional,
com delegagdo de P)GJ Portdria 4574/2013-MP/PGJ

\
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